[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   20.10.2016   №   718

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 14.03.2016 № 159

      Рассмотрев обращение Генерального директора ООО «Диметра» В.С. Буря, Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 14.03.2016 №159 «Об утверждении проектов планировки территории и Проектов межевания в составе Проекта планировки территории для строительства линейных объектов» следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.2 пункта 1 изложить в новой редакции:
 «1.2. Газопровод низкого давления Российская Федерация, Смоленская область, г. Демидов, ул. Береговая», расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, г. Демидов, ул. Береговая.».

1.2. Подпункт 1.4 пункта 1 изложить в новой редакции:
 «1.4. Газопровод низкого давления Российская Федерация, Смоленская область, г. Демидов, ул. Северная», расположенный по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, г. Демидов, ул. Северная.».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Поречанка».

И.о. Главы Администрации муниципального

образования «Демидовский район»
Смоленской области

         А.Е. Чистенин